REQUERIMENTO - RINFE

REQUERIMENTO solicitando que seja
expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para enviar a esta
Casa de Leis, informações referentes à
sinalização de embarque e desembarque
em condomín ios  res idenc ia is  do
município.

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, seja expedido ofício
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, nos termos do Art. 58, incisos XVII e
XXVIII, envie a esta Casa de Leis  as seguintes informações:

- As sinalizações de Carga e Desgarga podem ser utilizadas para o caso de Embarque e
Desembarque nos condomínios residenciais?

- Em caso positivo, há possibilidade de retirar a limitação de horário das placas de carga e
descarga nos locais supracitados, em razão de que há um diferencial de demanda a ser
considerado?

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 9 de setembro de 2019.

Ver. Jorge Kina
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 34003600360037003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-09-10T12:07:38-0300